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SKIPULAGSREGLUGERÐ nr. 90/2013
5. Kafli
Deiliskipulag er skipulagsáætlun fyrir afmarkað svæði 
eða reit innan sveitarfélags þar sem framkvæmdir eru 
fyrirhugaðar.
…
Áður en tillaga að deiliskipulagi er tekin til 
afgreiðslu í sveitarstjórn skal tillagan, forsendur 
hennar og umhverfismat kynnt fyrir íbúum 
sveitarfélagsins og öðrum hagsmunaaðilum á 
almennum fundi eða á annan fullnægjandi hátt. Skal 
kynningin auglýst með áberandi hætti, svo sem með 
auglýsingu í svæðisbundnum fréttamiðli og/eða með 
dreifibréfi. 

LÖG og REGLUR



Í aðalskipulagi Seltjarnarness 2006‐2024 er Kolbeinsstaðamýri 
skilgreind sem íbúðasvæði.

Markmið og leiðarljós deiliskipulags eru ma. eftirfarandi:

 Endurskipulag umferðar við Suðurmýri

 Skilgreina byggingamagn og byggingareiti á óbyggðum lóðum

 Skilgreina heimildir til svalalokana og endurbyggingar húsa

 Auka umferðaröryggi gangandi og hjólandi vegfarenda

 Skilgreina ónýtt land á mörkum Reykjavíkur og Seltjarnarness til austurs.  

 Gera húsakönnun skv. lögum

 Skilgreina grenndarsvæði

 Skilgreina opin svæði

AÐALSKIPULAG



GILDANDI UPPDRÁTTUR



ÁHERSLUR



UPPDRÁTTUR



SKÝRINGARUPPDRÁTTUR



SUÐURMÝRI

Suðurmýri, sem liggur samsíða Nesvegi 
hefur þótt hættuleg og er í nýju 
deiliskipulagi lögð til breyting á umferð 
til að auka umferðaröryggi.  Lagt er til að 
Suðurmýri verði þrír botnlangar með 
innakstri frá Nesvegi.  Það kemur í veg 
fyrir gegnumakstur og óviðkomandi 
umferð. 
Þar sem  Grænumýri, Tjarnarmýri og 
Kolbeinsmýrimæta Suðurmýri er gerð 
tillaga að upphækkunum þannig að 
gatnamót verði í hæð göngu‐ og 
hjólreiðastíga.



NESVEGUR



BYGGINGAREITIR ofl. Almennir skilmálar
Byggingareitir eru afmarkaðir á þeim lóðum þar sem heimilar eru 
breytingar.  Á öðrum lóðum eru útlínur húsa jafnframt 
byggingareitir.  Heimilt er að gera smávægilegar breytingar á þeim 
húsum, td. byggja litla sólskála, loka svölum með svalagleri o.þ.h. 
án þess að breyta þurfi deiliskipulagi.  Sækja skal þó um allar 

breytingar til Skipulags‐og umferðarnefndar Seltjarnarness.



LANDAMÖRK



BYGGINGAMÖGULEIKAR



Suðurmýri/Eiðismýri

Suðurmýri 36 og  Suðurmýri 38: Suðurmýri 36 er um 476 
m² að stærð, Suðurmýri 38 um 470 m² að stærð.  Nánar 
verður kveðið á um lóðastærðir á mæliblöðum.  Byggja má 
parhús á tveimur hæðum og er hámarksnýtingarhlutfall 
hverrar lóðar 0,55 og grunnflötur (fótspor)  hvers húss skal 
ekki vera meiri en 1/3 af lóðarstærð.  Ein íbúð skal vera í 
hverju húsi.  Heimilt er að byggja kjallara með aðkomu að 
utan.  Tvö bílastæði skulu vera á hverri lóð.  Nánari 
skilmálar eru á sérteikningu. 

Eiðismýri 17 og Eiðismýri 19:   Eiðismýri 17 um 460 m² að 
stærð og Eiðismýri 19 um 470 m² að stærð. 

Suðurmýri 36 (Litli ÁS), Suðurmýri 38 
(Stóri Ás): Þessum lóðum er skipt upp og 
gerðar 4 lóðir fyrir tvö parhús.  Annars 
vegar Suðurmýri 36 og Suðurmýri 38 og 
hins vegar Eiðismýri 17 og Eiðismýri 19.



Vellir‐Blómvellir‐Bjarg II

Suðurmýri 60 (Vellir): Í stað núverandi húss 
má byggja tveggja hæða hús og er 
hámarksnýtingarhlutfall lóðar 0,55 og 
grunnflötur (fótspor)  húss skal ekki vera 
stærri en 1/3 af lóðarstærð. Bílskúr má 
byggja að nyrðri lóðamörkum.   Ein íbúð skal 
vera í húsinu.  Heimilt er að byggja kjallara 
með aðkomu að utan.  Tvö bílastæði skulu 
vera á lóð

Tjarnarmýri 4 (Blómvellir): Í stað núverandi 
húss má byggja tveggja hæða hús og er 
hámarksnýtingarhlutfall lóðar 0,55 og 
grunnflötur (fótspor)  húss skal ekki vera 
stærri en 1/3 af lóðarstærð. Bílskúr má 
byggja að nyrðri lóðamörkum.   Ein íbúð skal 
vera í húsinu.  Heimilt er að byggja kjallara 
með aðkomu að utan.  Tvö bílastæði skulu 
vera á lóð.  

Suðurmýri 10 (Bjarg II): Byggja má tveggja 
hæða hús með einni íbúð og innbyggðum 
bílskúr. Hámarksnýtingarhlutfall lóðar er 
0,55 og grunnflötur (fótspor) húss skal ekki 
vera stærri en 1/3 af lóðarstærð. Tvö 
bílastæði skulu vera á lóð.  Nánari skilmálar 
eru á sérteikningu.



HÚSAKÖNNUN



LÓÐASKRÁ



GRENNDARSVÆÐI

Grenndarsvæði:
Á sk. grenndarsvæðum skulu lóðaeigendurkoma upp leiksvæðum 
á eigin kostnað og sjá um rekstur þeirra.  Í þinglýstum skjölum um 
grenndarsvæði segir ma.: „Sú kvöð hvílir á öllum lóðareigendum að 
þeir skulu hirða og annast viðhald grenndarsvæða á sinn kostnað.  
Skulu lóðarhafar stofna með sér félag um frágang og rekstur 
grenndarsvæðanna og fer hver íbúðareigandi með eitt atkvæði.“
Grenndarsvæði eru merkt á uppdrætti.  Eignaskipting 
grenndarsvæða er eftirfarandi:

• Grenndarsvæði NA, 1235,9 m²: Kolbeinsmýri 1‐11, Eiðismýri 30
• Grenndarsvæði NB,   965,2 m²: Kolbeinsmýri 12‐14, Eiðismýri 8‐

12, Eiðismýri 14‐20, Eiðismýri 22‐26.
• Grenndarsvæði NC,   471,0 m²:Eiðismýri 2‐6, Tjarnarmýri 9‐15, 

Tjarnarmýri 17‐21.
• Grenndarsvæði ND,   653,2 m²:Tjarnarmýri 29‐33, Tjarnarmýri

35‐41, Tjarnarmýri 43‐47.
• Grenndarsvæði NE,  870,2 m²: Kolbeinsmýri 2‐10, Eiðismýri 1‐

15, Tjarnarmýri 1‐7, Suðurmýri 28‐32.  
• Grenndarsvæði NF, 1484,3 m²:Tjarnarmýri 6‐8, Tjarnarmýri 10‐

18, Grænamýri 1‐3, Grænamýri 5‐11.



ATHUGASEMDIR
Í gr. 5.6.2 Skipulagsreglugerðar segir:
Í auglýsingu skal tilgreina hvar tillagan er til sýnis og hve lengi 
og skal sá tími ekki vera skemmri en athugasemdafrestur. Í 
auglýsingu skal hverjum þeim aðila sem telur sig eiga 
hagsmuna að gæta gefinn kostur á að gera athugasemdir við 
tillöguna innan ákveðins frests sem eigi skal vera skemmri en 
sex vikur frá birtingu auglýsingar. Tekið skal fram hvert skila 
skuli athugasemdum.

Athugasemdum skal skila til skipulagsfulltrúa eða á netfangið 
postur@seltjarnarnes.is eigi síðar en 23. júní 2014

S E L T J A R N A R N E S B Æ R
Skipulags‐ og mannvirkjanefnd
Seltjarnarnesbær, bt. skipulagsfulltrúa, 
Austurströnd 2, 170 Seltjarnarnes.
Sími 595 9100, fax 595 9101, netfang: postur@seltjarnarnes.is.


